
 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 – pročišćeni tekst) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 6. rujna 2017. 

godine, donio je  

 

 

Z A K L J U Č A K 

o odobrenju sredstava RKT Župi Sv. Nikole biskupa u Koprivnici 

 

I. 

 

RKT Župi Sv. Nikole Biskupa u Koprivnici, Biskupija Varaždinska, (OIB: 

17473695629), Ulica Đure Estera 2, Koprivnica, dodjeljuju se sredstva u iznosu od 50.000,00 

kuna i to u svrhu uređenja župnog dvorišta.   

 

II. 

 

Sredstva iz točke I. ovog Zaključka, terete Proračun Grada Koprivnice za 2017. 

godinu, poziciju 4310 - konto 3811 - Tekuće donacije u novcu, a uplatit će se Župi Sv. 

Nikole Biskupa u Koprivnici, na IBAN HR2386002-1100502141. 

 

 

 

KLASA: 402-01/17-01/0178 

URBROJ: 2137/01-04-01/2-17-2 

Koprivnica, 6.9.2017. 
  

GRADONAČELNIK:  

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 
 



OBRAZLOŽENJE 

  

RKT Župa Sv. Nikole Biskupa u Koprivnici podnijela je zamolbu za pomoć u realizaciji 

obnove župnog dvorišta, izgradnji garaže i spremišta te uređenju parkirnih mjesta. Ukupna 

vrijednost radova iznosi 177.000,00 kuna. Kako župa sama ne može realizirati taj projekt, 

predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje predmetnog Zaključka.  

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta:  

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti  

i europske poslove  

 

Pročelnik: Darko Ledinski, prof. 


